In concelebratione, *omnes dicunt:*

Per ipsum, et cum ipso, et in ipso,
est tibi Deo Patri omnipoténti, in
unitáte Spíritus Sancti, omnis honor
et glória per ómnia sæculá
sæculórum.

Adstantes: Amen.

Reliqua ut infra, p. 487.

PREX EUCHARISTICA II

Haec Prex semper dici potest, sive cum praefatione propria, sive cum praefatione Missae convenienti. Sed in sollemnitatibus et diebus infra octavam quando fit de ea, tantum adhiberi potest cum praefatione propria Missae diei.

Sacerdos expectat donec omnes ad praefationem in silentio audiendam sint parati. Quam introducit, manus ante umeros tenens, dicendo:

T. Dóminus vobíscum.

W- Et cum spírítu tuo.

T. Sursum corda.

iy. Habémus ad Dóminum.

T. Grátias agámus Dómino Deo nostro.

W- Dignum et iustum est.

V Ere dignum et iustum est, æquum et salutáre, nos tibi, sancte Pater, semper et ubíque grátias ágere per Fílium dilectiónis tuæ Iesum Christum, Verbum tuum per quod cuncta fecísti, quem misísti nobis Salvatórem et Redemptórem, incarnátum de Spírítu Sancto et ex Vírgine natum. Qui voluntátem tuam adímplens et pópulum tibi sanctum acquírens, exténdit manus cum paterétur, ut mortem sólveret

et resurrectionem manifestare^ Et ideo cum Angelis et omnibus Sanctis gloriam tuam praedicamus, una voce dicentes: *Modice inclinatus, manibus iunctis.*

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth.

Pleni sunt caeli et terra gloria tua.

Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit in nómine Dómini.

Hosanna in excelsis.

Manus ante umeros tenens.

In concelebratione, *solus celebratis principali dicit:*

V Ere Sanctus es, Dómine,
fons omnis sanctitátis.

Manibus super oblata expansis.

In concelebratione, *omnes simul dicunt:*

Hæc ergo dona, quaesumus, Spíritus tui rore sanctífica : ut nobis Corpus ^ et Sanguis fiant (*Signat oblata et iungit manus.*) Dómini nostri Iesu Christi.

Qui cum Passióni voluntárie traderetur / (*Accipit panem et tenet elevatum.*)

accépit panem et grátias agens fregit :
dedítque discípulis suis, dicens.

Modice inclinatus.

**Accípíte et manducáte ex hoc omnes /
hoc est enim Corpus meum : quod pro
vobís tradétur.**

*Corpus Domini elevat in altum, reponit super patenam et
profunde inclinatus.*

Accipit utraque manu calicem dicens:

Símili modo, postquam cenátum est,
accípiens et Cálicem :
íterum grátias agens
dedit discípulis suis, dicens.

Modice inclinatus.

**Accípíte et bíbite ex eo omnes /
hic est enim calix Sanguinis mei:
novi et ætérni testamenti /
qui pro vobis et pro multis effundétur :
in remissionem peccatórum,
Hoc fácite in meam commemorátionem.**